
UCHWAŁA NR VII-131/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 22 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego rejonu ul. Asfaltowej we wsi Zagościniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.), w związku z art. 67 ust. 3 pkt 2 ustawy 
o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw z dnia 7 lipca 
2023 r. (Dz.U. z 2023 r. poz. 1688)  Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXIV-143/2020 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 22 października 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu ul. Asfaltowej we 
wsi Zagościniec, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu 
ul. Asfaltowej we wsi Zagościniec, zwanego dalej planem. 

2. Plan dzieli się na trzy części, oznaczone literami A, B i C. Dopuszcza się uchwalanie poszczególnych 
części planu odrębnymi uchwałami lub jedną uchwałą.”. 

2. Załącznik nr 1 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje treść załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie  
 

Aneta Adamus 
 

Id: 1E15481A-631E-435E-85F2-CB192F4AB93D. Uchwalony Strona 1



 - granica obszaru sporządzanego planu
- granica części planu

A, B, C - oznaczenie części planu

Załącznik do uchwały Nr VII-131/2024

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 22 października 2024 r.

Id: 1E15481A-631E-435E-85F2-CB192F4AB93D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII-131/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały Nr ......../2024

Rady Miejskiej w Wołominie z dnia .........2024 r.


